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WYKONAWCY 
SP ZOZ - 142 /03/19          

Wyjaśnienie i modyfikacja  treści Zapytania ofertowego. 

Dotyczy: Zapytania ofertowego z dnia 20.03.2019. na dostawę materiałów opatrunkowych i nici 

               chirurgicznych 
Zamawiający,  przekazuje treść wniosków  o  wyjaśnienie Zapytania ofertowego  wraz z udzielonymi  odpowiedziami. 

1. Pytania dotyczą :

     Pakietu nr 6 poz.4

     Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 15x15cm op./5szt., z      

     odpowiednim przeliczeniem ilości. Pozostałe wymogi – zgodnie z SIWZ
     Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. 

2.  Pakiet 3 poz. 9
     Czy w w/w pozycji Zamawiający dopuści szew o długości 75 cm, pozostałe parametry bez   

     zmian?

     Odpowiedź: Zamawiający informuje, że szew o powyższych parametrach znajduje     

     się w pozycji nr 4 w Pakiecie nr 3.
     Jednocześnie zamawiający dokonuje korekty w poz. 8 i 9 Pakietu nr 3 w następujący    

     sposób:

	8.
	Nr 2/0 3/8 igła ostra 24 mm x 45 cm
	sasz.
	120
	
	
	
	
	
	

	9.
	Nr 1 3/8 igła ostra 39 mm x     45 cm
	sasz.
	120
	
	
	
	
	
	


3. Pakiet 3 poz. 9

    Czy w w/w pozycji Zamawiający dopuści igłę o długości 38 mm, pozostałe parametry bez    

    zmian?

    Odpowiedź: Tak 
4. Pakiet nr 4

    Czy Zamawiający dopuści nici o czasie utrzymania siły początkowej 80% po 14 dniach, 50% po 21      

    dniach i 20% po 28 dniach, pozostałe parametry bez zmian?

    Odpowiedź: Tak
5. Pakiet 1, poz. 1

    Czy zamawiający wymaga gazę w roli 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm x 100 m? 
    Odpowiedź:  Zamawiający wymaga gazy 17 nitkowej 
6. Pakiet 1, poz. 1

    Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości?
    Odpowiedź: Tak
7. Pakiet 1, poz. 7

    Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie    

    w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem  

     etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych 
    oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej 
    konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z z zapisami ustawy PZP   

    dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.

    Odpowiedź:  Zgodnie z Zapytaniem ofertowym. 
8. Pakiet 1, poz. 16

    Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj:       

    poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz  

    opakowania indywidualnego?

    Odpowiedź: Nie.
9. Pakiet 1, poz. 17-18

    Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy  poliestrowej  100%?

    Odpowiedź: Nie 
10 Pakiet 1, poz.19
     Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 50 szt. z     

     przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

    Odpowiedź: Tak 
11. Pakiety 1, poz. 21-24

      Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przędzy     

      poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % 
      poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elastan, dorlastan)?

      Odpowiedź: Nie 
12.Pakiet 1, poz. 1-3,7,9,16-19,21-24,

     Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji z pakietu. Podział pakietu zwiększy     

      konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a    

      Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia  

      tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma 
     wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.
     Odpowiedź: Nie 
Dyrektor
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